
 

EKIPNO 

 

IV. krog;                         dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše I 103,6 102,5 103,3 103,1 412,5

2 ŠPINDLER Nuša 21 SD I. poh.bat. Ruše I 102,6 102,9 100,9 100,9 407,3

3 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše I 99,9 102,5 98,7 101,1 402,2

4 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 100,3 95,2 102,1 102,6 400,2

5 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 100,5 99,5 97,7 101,0 398,7

6 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 100,6 102,0 100,1 95,8 398,5

7 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 99,6 99,7 97,1 99,2 395,6

8 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 94,6 100,3 100,4 99,9 395,2

9 SOTO VARGAS Jan 223 SD Kidričevo 91,5 96,9 97,7 98,8 384,9

10 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 94,0 95,6 96,1 97,8 383,5

11 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 96,7 94,9 93,7 98,0 383,3

12 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 96,7 95,8 94,7 95,4 382,6

13 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 98,2 94,5 96,0 91,7 380,4

14 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 91,2 91,0 98,2 95,5 375,9

15 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 89,2 94,5 96,0 91,7 371,4

16 EKART Enej 73 SD FLV Hotinja vas II 86,5 90,4 71,1 82,8 330,8

17 TUŠEK Urša 114 SD FLV Hotinja vas 71,3 63,9 62,8 48,5 246,5

15.01.2019SD I. Pohorski bat. Ruše

LIGA 2018-2019 SEVERNE REGIJE                                        
STANDARD ZRAČNA PUŠKA

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

57 JODL Benjamin 99,9 102,5 98,7 101,1 402,2

59 POTRČ Simon 103,6 102,5 103,3 103,1 412,5

21 ŠPINDLER Nuša 102,6 102,9 100,9 100,9 407,3

305,1 1222,0

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

131 OSRAJNIK Klara 99,6 99,7 97,1 99,2 395,6

317 JUNGER Zala 94,6 100,3 100,4 99,9 395,2

97 KREMPL Urška 96,7 95,8 94,7 95,4 382,6

294,5 1173,4

3 EMA - SD ELEKTRO Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 BRKIČ Siniša 100,5 99,5 97,7 101,0 398,7

11 MAURIČ Blaž 100,3 95,2 102,1 102,6 400,2

313 BABIČ Alenka 89,2 94,5 96,0 91,7 371,4

295,3 1170,3

4 KID - SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

223 SOTO VARGAS Jan 91,5 96,9 97,7 98,8 384,9

240 VUK Tilen 91,2 91,0 98,2 95,5 375,9

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 100,6 102,0 100,1 95,8 398,5

290,1 1159,3

5 ISB SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

62 BERDNIK Mark 98,2 94,5 96,0 91,7 380,4

77 VIDMAR Boštjan 94,0 95,6 96,1 97,8 383,5

264 PINTER Jan 96,7 94,9 93,7 98,0 383,3

287,5 1147,2

6 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

73 EKART Enej 86,5 90,4 71,1 82,8 330,8

114 TUŠEK Urša 71,3 63,9 62,8 48,5 246,5

0,0

131,3 577,3
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše I 405,4 407,3 411,1 412,5 1636,3

2. JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše I 409,4 413,6 411,0 402,2 1636,2

3. BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 404,4 405,5 402,3 398,7 1610,9

4. MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 402,1 396,9 396,7 400,2 1595,9

5. ZIMET CICMANOVIČ Ivo288 SD Kidričevo 395,8 397,2 397,6 398,5 1589,1

6. JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 403,7 390,6 394,6 395,2 1584,1

7. SOTO VARGAS Jan 223 SD Kidričevo 383,2 392,3 392,1 384,9 1552,5

8. VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 390,3 382,3 385,3 383,5 1541,4

9. KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 387,3 391,2 377,5 382,6 1538,6

10. BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 377,6 380,5 393,4 380,4 1531,9

11. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 366,9 368,3 388,1 371,4 1494,7

12. JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše I 399,3 399,9 405,0 0,0 1204,2

13. OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 395,4 381,8 0,0 395,6 1172,8

14. VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 387,1 391,5 383,6 0,0 1162,2

15. VUK Tilen 240 SD Kidričevo 379,3 387,7 0,0 375,9 1142,9

16. PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 365,6 0,0 382,3 383,3 1131,2

17. KAMENŠEK Tadej 273 SD Kidričevo 363,3 347,0 358,2 0,0 1068,5

18. TUŠEK Urša 114 SD FLV Hotinja vas 266,7 218,7 239,9 246,5 971,8

19. EKART Enej 73 SD FLV Hotinja vas 0,0 292,7 313,9 330,8 937,4

20. ŠPRAH Zoja 105 SD Kidričevo 338,2 346,6 0,0 684,8

21. VUTE Aljaž 296 SD I. poh.bat. Ruše II 0,0 340,2 300,5 0,0 640,7

22. HRAŠOVEC Urška 46 SD I. poh.bat. Ruše 412,0 0,0 412,0

23. ŠPINDLER Nuša 21 SD I. poh.bat. Ruše I 0,0 407,3 407,3

24. TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše II 396,9 0,0 396,9

25. GRIL Boštjan 192 SD FLV Hotinja vas 279,8 0,0 279,8

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO

REGIONALNA LIGA STANDARD ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2018 - 2019

MESTO    

E
K
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A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE I 1214,1 1220,8 1227,1 1222,0 4884,0 5 3 8 4 3 7 5 3 8 5 3 8

2.   EMA SD ELEKTRO MARIBOR 1193,6 1193,9 1182,6 1170,3 4740,4 3 1 4 3 2 5 4 2 6 3 1 4

3.   KID SD KIDRIČEVO 1158,3 1177,2 1147,9 1159,3 4642,7 2 2 2 1 3 2 2 2 2

4.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE II 1196,0 1163,6 1072,6 1173,4 4605,6 4 2 6 1 1 1 1 4 2 6

5.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 1133,5 762,8 1161,0 1147,2 4204,5 1 1 0 3 1 4 1 1

6.   FLV FLV HOTINJA VAS 546,5 511,4 553,8 577,3 2189,0 0 0 0 0

DATUM TEKME: RUŠE KIDRIČEVO IMPOL RUŠE

ORGANIZATOR: 16.10.2018 20.11.2011 18.12.2018 15.01.2019
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